
                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Sexta-Feira 06 março de 2020  |  Tiragem nº 010  |  Página 1 
  

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 036/2020 

  

 

Dispõe sobre nomeação de servidor público 

na Prefeitura Municipal de Catingueira. 

 

 

 

O Sr. ODIR PEREIRA 

BORGES FILHO, Prefeito Constitucional do 

Município de Catingueira, Estado da Paraíba, usando 

das atribuições conferidas pelo art. 44 da Lei 

Orgânica do Município de 21 de abril de 1990 e Lei 

Complementar 17/2017 de 27 de junho de 2017. 

RESOLVE:  
 

Art. 1º – Nomear a Sra. 

JOSENY CAETANO LEITE, portador do CPF nº 

982.127.024-72, para o cargo de provimento em 

comissão de Coordenadoria de Qualidade e 

Acondicionamento de Merenda Escolar com lotação 

fixada na Secretaria Municipal de Educação. 

 

Art. 2º – Registre-se, publique-

se e cumpra-se. 

 

 

Catingueira-PB, 06 de março de 2020. 

 

 

 

 

 

ODIR PEREIRA BORGES FILHO 

Prefeito  

 

 


